
  
Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0001
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2022 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |        311.900,28 |      5.261.441,80 |      3.950.019,68 |              0,00 |      1.623.322,40 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Executivo                                 |        311.870,28 |      5.259.197,16 |      3.950.019,68 |              0,00 |      1.621.047,76 |
 2012-SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. URB |         20.800,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         20.800,00 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |          1.500,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.500,00 |
 2013-Fundo Municipal de Saude            |          2.399,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.399,00 |
 2015-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |         53.504,80 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         53.504,80 |
 2015-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2015-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |         24.046,32 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         24.046,32 |
 2016-Procuradoria Geral do Municipio     |             65,38 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             65,38 |
 2016-Sec. de Trabalho e Promocao Social  |            380,76 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            380,76 |
 2016-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |          1.877,39 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.877,39 |
 2016-Fundo Municipal de Educacao         |         30.676,13 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         30.676,13 |
 2016-Fundo Municipal de Saude            |         28.615,97 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         28.615,97 |
 2016-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |            196,14 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            196,14 |
 2016-Secretaria de Financas              |          4.948,55 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.948,55 |
 2016-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |          1.133,50 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.133,50 |
 2017-Gabinete do Prefeito                |          3.744,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.744,00 |
 2017-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |          4.897,66 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.897,66 |
 2017-Fundo Municipal de Educacao         |         40.684,44 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         40.684,44 |
 2017-Fundo Municipal de Saude            |         46.292,01 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         46.292,01 |
 2017-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |          5.500,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.500,00 |
 2018-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |         12.078,73 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         12.078,73 |
 2018-Fundo Municipal de Saude            |          3.471,71 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.471,71 |
 2019-Fundo Municipal de Educacao         |         11.353,17 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.353,17 |
 2020-Fundo Municipal de Educacao         |         13.500,62 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         13.500,62 |
 2020-Fundo Municipal de Saude            |            204,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            204,00 |
 2021-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |         52.817,66 |         52.817,65 |              0,00 |              0,01 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0002
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2022 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2021-Procuradoria Geral do Municipio     |              0,00 |          4.972,43 |          4.972,43 |              0,00 |              0,00 |
 2021-Fundo Municipal de Assistencia Soci |              0,00 |         83.904,27 |         83.904,27 |              0,00 |              0,00 |
 2021-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |        305.430,23 |        285.700,98 |              0,00 |         19.729,25 |
 2021-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |      3.942.739,25 |      2.689.627,32 |              0,00 |      1.253.111,93 |
 2021-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |        734.353,54 |        698.017,25 |              0,00 |         36.336,29 |
 2021-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |              0,00 |         14.146,83 |         14.146,83 |              0,00 |              0,00 |
 2021-Secretaria de Financas              |              0,00 |         99.312,97 |         99.312,97 |              0,00 |              0,00 |
 2021-Sec. Municipal do Meio Ambiente     |              0,00 |          5.606,31 |          5.606,31 |              0,00 |              0,00 |
 2021-Secretaria de Planejamento          |              0,00 |          7.822,95 |          7.822,95 |              0,00 |              0,00 |
 2021-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |              0,00 |          5.706,32 |          5.706,32 |              0,00 |              0,00 |
 2021-Controladoria Municipal             |              0,00 |          2.384,40 |          2.384,40 |              0,00 |              0,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Legislativo                               |             30,00 |          2.244,64 |              0,00 |              0,00 |          2.274,64 |
 2017-Camara Municipal de Carius          |             30,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,00 |
 2021-Camara Municipal de Carius          |              0,00 |          2.244,64 |              0,00 |              0,00 |          2.244,64 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |        311.900,28 |      5.261.441,80 |      3.950.019,68 |              0,00 |      1.623.322,40 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0003
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2022 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |          2.200,00 |      3.813.856,91 |      1.060.151,65 |      1.060.151,65 |        109.230,48 |      2.646.674,78 |      4.269.997,18
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Executivo                                 |          2.200,00 |      3.812.813,78 |      1.060.151,65 |      1.060.151,65 |        109.230,48 |      2.645.631,65 |      4.266.679,41
 2012-SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. URB |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         20.800,00
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.500,00
 2013-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.399,00
 2015-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         53.504,80
 2015-Fundo Municipal de Educacao         |          2.200,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.200,00 |          2.200,00
 2015-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         24.046,32
 2016-Procuradoria Geral do Municipio     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             65,38
 2016-Sec. de Trabalho e Promocao Social  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            380,76
 2016-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.877,39
 2016-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         30.676,13
 2016-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         28.615,97
 2016-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            196,14
 2016-Secretaria de Financas              |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.948,55
 2016-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.133,50
 2017-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.744,00
 2017-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.897,66
 2017-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         40.684,44
 2017-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         46.292,01
 2017-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.500,00
 2018-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         12.078,73
 2018-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.471,71
 2019-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.353,17
 2020-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         13.500,62
 2020-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            204,00
 2021-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |          8.750,70 |          8.750,70 |          8.750,70 |              0,00 |              0,00 |              0,01
 2021-Procuradoria Geral do Municipio     |              0,00 |          1.093,93 |          1.093,93 |          1.093,93 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0004
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2022 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2021-Fundo Municipal de Assistencia Soci |              0,00 |         19.488,65 |         19.488,65 |         19.488,65 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2021-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |         24.854,44 |         24.326,38 |         24.326,38 |              0,00 |            528,06 |         20.257,31
 2021-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |      3.219.863,24 |        653.582,65 |        653.582,65 |              0,00 |      2.566.280,59 |      3.819.392,52
 2021-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |        449.575,91 |        266.322,43 |        266.322,43 |        107.230,48 |         76.023,00 |        112.359,29
 2021-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |              0,00 |         47.092,26 |         47.092,26 |         47.092,26 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2021-Secretaria de Financas              |              0,00 |         32.263,25 |         31.663,25 |         31.663,25 |              0,00 |            600,00 |            600,00
 2021-Sec. Municipal do Meio Ambiente     |              0,00 |          6.330,39 |          4.330,39 |          4.330,39 |          2.000,00 |              0,00 |              0,00
 2021-Secretaria de Planejamento          |              0,00 |          1.721,05 |          1.721,05 |          1.721,05 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2021-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |              0,00 |          1.255,39 |          1.255,39 |          1.255,39 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2021-Controladoria Municipal             |              0,00 |            524,57 |            524,57 |            524,57 |              0,00 |              0,00 |              0,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Legislativo                               |              0,00 |          1.043,13 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.043,13 |          3.317,77
 2017-Camara Municipal de Carius          |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,00
 2021-Camara Municipal de Carius          |              0,00 |          1.043,13 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.043,13 |          3.287,77
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |          2.200,00 |      3.813.856,91 |      1.060.151,65 |      1.060.151,65 |        109.230,48 |      2.646.674,78 |      4.269.997,18
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0005
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2022 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0006
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2022 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Carius - DATA DA EMISSÃO: 27/07/2022 - HORA DA EMISSÃO: 16:13:21

 NOTAS: 
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                         ANTONIO WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA     ETCAM - ESC TEC CONT & ASS MUN LTDA -                                                                     
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL                Asses. Contábil - ce-000437/0-0                                                                        
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                         MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA FERREIRA                                                                                                               
                                                        SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS                                                                                                             

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


